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Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
Windberg-Rekord: 01:55,20 - Kenneth Mende (SC Chemnitz) am 01.01.2015 in Freital

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bruno Unger 2015 ST Erzgebirge 03:02,52 161

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:30,06 (00:47,41) | 150m: 02:18,85 (00:48,79)
  200m: 03:02,52 (00:43,67)

2. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 03:05,43 153
  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:30,58 (00:47,95) | 150m: 02:19,23 (00:48,65)
  200m: 03:05,43 (00:46,20)

3. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 03:16,04 130
  50m: 00:43,13 (00:43,13) | 100m: 01:33,96 (00:50,83) | 150m: 02:26,48 (00:52,52)
  200m: 03:16,04 (00:49,56)

4. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 03:22,19 118
  50m: 00:45,20 (00:45,20) | 100m: 01:37,32 (00:52,12) | 150m: 02:31,36 (00:54,04)
  200m: 03:22,19 (00:50,83)

5. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 03:23,10 117
  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:36,90 (00:51,71) | 150m: 02:30,76 (00:53,86)
  200m: 03:23,10 (00:52,34)

6. Jannes Yuasa 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:26,94 110
  50m: 00:47,75 (00:47,75) | 100m: 01:42,13 (00:54,38) | 150m: 02:36,98 (00:54,85)
  200m: 03:26,94 (00:49,96)

7. Fidel Bäcker 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:31,98 103
  50m: 00:48,24 (00:48,24) | 100m: 01:43,56 (00:55,32) | 150m: 02:39,66 (00:56,10)
  200m: 03:31,98 (00:52,32)

8. Ben Glagowsky 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:56,49 74
  50m: 00:52,59 (00:52,59) | 100m: 01:55,45 (01:02,86) | 150m: 02:59,49 (01:04,04)
  200m: 03:56,49 (00:57,00)

nicht am Start
Avi Thaddeus Reinhardt 2015 SSV Leutzsch
Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 02:36,19 257

  50m: 00:35,83 (00:35,83) | 100m: 01:16,17 (00:40,34) | 150m: 01:57,68 (00:41,51)
  200m: 02:36,19 (00:38,51)

2. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 02:47,12 210
  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:23,87 (00:43,76) | 150m: 02:07,49 (00:43,62)
  200m: 02:47,12 (00:39,63)

3. Alexander Hache 2014 SSV Leutzsch 02:49,91 200
  50m: 00:37,58 (00:37,58) | 100m: 01:22,21 (00:44,63) | 150m: 02:07,19 (00:44,98)
  200m: 02:49,91 (00:42,72)

4. Kilian Petzsch 2014 SC Freital 03:19,35 123
  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:34,89 (00:51,54) | 150m: 02:29,95 (00:55,06)
  200m: 03:19,35 (00:49,40)

5. Emil Zieb 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:23,53 116
  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:36,13 (00:51,04) | 150m: 02:30,05 (00:53,92)
  200m: 03:23,53 (00:53,48)

6. Matteo Engler 2014 SC Freital 03:32,95 101
  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:42,08 (00:55,37) | 150m: 02:39,19 (00:57,11)
  200m: 03:32,95 (00:53,76)
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noch Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Carl Trommler 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 03:35,86 97

  50m: 00:49,12 (00:49,12) | 100m: 01:44,70 (00:55,58) | 150m: 02:42,76 (00:58,06)
  200m: 03:35,86 (00:53,10)

Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florin Thomas 2013 SC Riesa 02:25,78 316

  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,87 (00:36,81) | 150m: 01:48,48 (00:38,61)
  200m: 02:25,78 (00:37,30)

2. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 02:26,93 309
  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:10,12 (00:37,33) | 150m: 01:49,33 (00:39,21)
  200m: 02:26,93 (00:37,60)

3. Friedrich Lietz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:30,15 289
  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:13,51 (00:38,90) | 150m: 01:52,48 (00:38,97)
  200m: 02:30,15 (00:37,67)

4. Tim Kahabka 2012 Chemnitzer Polizei SV 02:38,37 247
  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,93 (00:40,29) | 150m: 01:54,87 (00:38,94)
  200m: 02:38,37 (00:43,50)

5. David Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 02:47,87 207
  50m: 00:38,89 (00:38,89) | 100m: 01:22,17 (00:43,28) | 150m: 02:07,03 (00:44,86)
  200m: 02:47,87 (00:40,84)

6. Lennard Scholz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:48,98 203
  50m: 00:36,32 (00:36,32) | 100m: 01:18,47 (00:42,15) | 150m: 01:58,38 (00:39,91)
  200m: 02:48,98 (00:50,60)

7. Nicklas Lehmann 2013 SC Freital 02:49,16 202
  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:21,31 (00:43,42) | 150m: 02:07,94 (00:46,63)
  200m: 02:49,16 (00:41,22)

8. Till Mälzer 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:49,29 202
  50m: 00:36,71 (00:36,71) | 100m: 01:20,01 (00:43,30) | 150m: 02:05,68 (00:45,67)
  200m: 02:49,29 (00:43,61)

9. Alexander Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 02:51,19 195
  50m: 00:37,04 (00:37,04) | 100m: 01:20,98 (00:43,94) | 150m: 02:07,21 (00:46,23)
  200m: 02:51,19 (00:43,98)

10. Stiev Wilhelm 2012 SV Weixdorf e.V. 02:54,41 184
  50m: 00:38,09 (00:38,09) | 100m: 01:22,80 (00:44,71) | 150m: 02:09,95 (00:47,15)
  200m: 02:54,41 (00:44,46)

11. Emil Helfen 2013 SC Poseidon Radebeul 03:09,71 143
  50m: 00:44,43 (00:44,43) | 100m: 01:34,48 (00:50,05) | 150m: 02:23,96 (00:49,48)
  200m: 03:09,71 (00:45,75)

12. Jay Lehmann 2013 ST Erzgebirge 03:17,25 127
  50m: 00:45,74 (00:45,74) | 100m: 01:37,32 (00:51,58) | 150m: 02:29,32 (00:52,00)
  200m: 03:17,25 (00:47,93)

13. Karl Friedrich Simon 2012 Chemnitzer Polizei SV 03:21,29 120
  50m: 00:44,78 (00:44,78) | 100m: 01:37,29 (00:52,51) | 150m: 02:31,10 (00:53,81)
  200m: 03:21,29 (00:50,19)
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noch Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 02:08,09 466

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,77 (00:32,80) | 150m: 01:34,72 (00:32,95)
  200m: 02:08,09 (00:33,37)

2. Friedrich Müller 2010 SSV Freiberg 02:15,73 392
  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:04,63 (00:33,72) | 150m: 01:40,03 (00:35,40)
  200m: 02:15,73 (00:35,70)

3. Hugo Schütze 2011 USV TU Dresden e.V. 02:19,90 358
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,65 (00:35,72) | 150m: 01:44,41 (00:36,76)
  200m: 02:19,90 (00:35,49)

4. Moritz Jacob 2010 USV TU Dresden e.V. 02:22,63 338
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,31 (00:37,11) | 150m: 01:47,84 (00:38,53)
  200m: 02:22,63 (00:34,79)

5. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:24,40 325
  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:10,58 (00:37,73) | 150m: 01:49,29 (00:38,71)
  200m: 02:24,40 (00:35,11)

6. Adrian Pink 2010 SC Freital 02:26,12 314
  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:10,33 (00:37,37) | 150m: 01:49,48 (00:39,15)
  200m: 02:26,12 (00:36,64)

7. Julien Kupske 2011 SC Freital 02:26,69 310
  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:10,92 (00:37,50) | 150m: 01:49,79 (00:38,87)
  200m: 02:26,69 (00:36,90)

8. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 02:33,16 273
  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:10,39 (00:38,06) | 150m: 02:33,16 (01:22,77)
  200m: 02:33,16 (00:00,00)

9. Moritz Helfen 2010 SC Poseidon Radebeul 02:39,99 239
  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:15,51 (00:40,99) | 150m: 01:59,49 (00:43,98)
  200m: 02:39,99 (00:40,50)

10. Oskar René Hentsch 2011 SC Freital 02:40,72 236
  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:16,49 (00:40,70) | 150m: 01:59,12 (00:42,63)
  200m: 02:40,72 (00:41,60)

11. Lino Neubert 2010 SC Freital 02:43,17 225
  50m: 00:37,18 (00:37,18) | 100m: 01:19,13 (00:41,95) | 150m: 02:02,54 (00:43,41)
  200m: 02:43,17 (00:40,63)

12. Damian Suhr 2011 SV Zwickau von 1904 02:44,82 219
  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:16,95 (00:41,63) | 150m: 02:01,55 (00:44,60)
  200m: 02:44,82 (00:43,27)

13. Simon Broßmann 2011 SC Freital 02:57,28 176
  50m: 00:39,82 (00:39,82) | 100m: 01:25,17 (00:45,35) | 150m: 02:12,94 (00:47,77)
  200m: 02:57,28 (00:44,34)

nicht am Start
Florian Holz 2011 SV Lok Görlitz e.V.
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noch Wettkampf 37 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 02:05,67 494

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:00,44 (00:31,56) | 150m: 01:32,90 (00:32,46)
  200m: 02:05,67 (00:32,77)

2. Ramon Klenz 1998 SSV Leutzsch 02:09,85 448
  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 00:59,52 (00:30,96) | 150m: 01:31,18 (00:31,66)
  200m: 02:09,85 (00:38,67)

3. Fynn Luca Orosz 2007 SSV Freiberg 02:11,23 434
  100m: 01:01,36 (01:01,36) | 200m: 02:11,23 (01:09,87)

4. Adrian Schoondermark 2002 Uni.-Sportverein Jena 02:13,52 412
  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:02,72 (00:33,29) | 150m: 01:37,57 (00:34,85)
  200m: 02:13,52 (00:35,95)

5. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 02:14,24 405
  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:04,78 (00:34,05) | 150m: 01:40,56 (00:35,78)
  200m: 02:14,24 (00:33,68)

6. Luca Maurice Rödig 2007 SC Freital 02:21,20 348
  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:07,34 (00:35,84) | 150m: 01:44,85 (00:37,51)
  200m: 02:21,20 (00:36,35)

7. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 02:22,25 340
  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:03,54 (00:34,01) | 150m: 01:41,57 (00:38,03)
  200m: 02:22,25 (00:40,68)

8. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 02:23,05 335
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:07,86 (00:35,90) | 150m: 01:45,24 (00:37,38)
  200m: 02:23,05 (00:37,81)

9. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 02:24,53 325
  50m: 00:31,95 (00:31,95) | 100m: 01:08,59 (00:36,64) | 150m: 01:47,52 (00:38,93)
  200m: 02:24,53 (00:37,01)

10. Janik Brenneisen 2006 SV Zwickau von 1904 02:45,56 216
  50m: 00:36,11 (00:36,11) | 100m: 01:17,69 (00:41,58) | 150m: 02:01,63 (00:43,94)
  200m: 02:45,56 (00:43,93)

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892  438 
2. Bruno Unger  2015 ST Erzgebirge  317 
3. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch  288 
4. Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V.  253 
5. Oskar Wittka  2015 SV Fortschritt Pirna  242 
6. Raffael Pfandke  2015 SV Weixdorf e.V.  231 
7. Jannes Yuasa  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  230 
8. Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V.  229 
9. Fidel Bäcker  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  191 
10. Anton Jahn  2015 SV Weixdorf e.V.  167 
11. Ben Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  162 
12. Finjas Hickmann  2015 SV Weixdorf e.V.  152 
13. Gustav Rödl  2015 SWV TuR Dresden  97 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch  488 
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noch Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
2. Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch  431 
3. Kilian Petzsch  2014 SC Freital  277 
4. Jonas Ranft  2014 USV TU Dresden e.V.  266 
5. Max Olbrich  2014 SV Dresden-Nord  263 
6. Emil Zieb  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  239 
7. Matteo Engler  2014 SC Freital  235 
8. Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa  222 
9. Carl Trommler  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  221 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Falk Reinel  2012 SC Plauen 06  624 
2. Florin Thomas  2013 SC Riesa  621 
3. Nils Kretzschmar  2012 SC Freital  595 
4. Runar Wiedmann  2012 SC Freital  572 
5. Tim Kahabka  2012 Chemnitzer Polizei SV  569 
6. Luis Max Tetzlaff  2013 SC Freital  561 
7. Friedrich Lietz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  535 
8. Jonas Nawrath  2012 SV Zwickau von 1904  489 
9. Alexander Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  477 
10. David Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  463 
11. Nicklas Lehmann  2013 SC Freital  460 
12. Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V.  445 
13. Lennard Scholz  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  401 
14. Till Mälzer  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  395 
15. Stiev Wilhelm  2012 SV Weixdorf e.V.  389 
16. Jess Meilchen  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  367 
17. Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul  324 
18. Emilian Bauschke  2012 SV Weixdorf e.V.  309 
19. Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul  291 
20. Karl Friedrich Simon  2012 Chemnitzer Polizei SV  267 
21. Jay Lehmann  2013 ST Erzgebirge  244 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Hardy Frank  2011 SSG Leipzig e.V.  927 
2. Jonas Kuhtz  2010 USV TU Dresden e.V.  765 
3. Friedrich Müller  2010 SSV Freiberg  758 
4. Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892  728 
5. Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V.  726 
6. Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden  693 
7. Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V.  658 
8. Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  647 
9. Toni Richter  2010 SC Chemnitz von 1892  640 
10. Adrian Pink  2010 SC Freital  617 
11. Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V.  614 
12. Julien Kupske  2011 SC Freital  605 
13. Leonard Tkachenko  2010 USV TU Dresden e.V.  529 
14. Damian Suhr  2011 SV Zwickau von 1904  508 
15. Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul  496 
16. Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V.  478 
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noch Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
16. Oskar René Hentsch  2011 SC Freital  478 
18. Lino Neubert  2010 SC Freital  444 
19. Simon Broßmann  2011 SC Freital  372 
20. Henning Schubert  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  343 

Mehrkampf Freistil männlich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Finn Littmann  2006 SC Chemnitz von 1892  1008 
2. Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital  998 
2. Julius Simon  2007 SV Lok Görlitz e.V.  998 
4. Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V.  973 
5. Tommy Lee Titze  1999 SV Lok Görlitz e.V.  860 
6. Joshua Metzner  1992 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.  854 
7. Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892  853 
8. Adrian Schoondermark  2002 Uni.-Sportverein Jena  812 
9. Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch  785 
10. Lenny Paul  2004 SV Zwickau von 1904  760 
11. John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  758 
12. Clemens Keller  2008 SV Weixdorf e.V.  757 
13. Paul Lotzing  2003 SV Weixdorf e.V.  752 
14. Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V.  742 
15. Niklas Kral  2008 Chemnitzer Polizei SV  736 
16. Luca Maurice Rödig  2007 SC Freital  727 
17. Anton Lademann  2004 SSV Leutzsch  725 
18. Leonard Lotzing  2005 SV Weixdorf e.V.  703 
19. Moritz Neumann  2006 SC Freital  701 
20. Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892  699 
21. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V.  684 
22. Anton Sukhanov  2006 USV TU Dresden e.V.  676 
23. Adrian Seidel  2005 SV Weixdorf e.V.  643 
24. Luis Feyer  2007 SC Freital  633 
25. Dominik Müller  2007 SWV TuR Dresden  629 
26. Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  621 
27. Matthias Purtzel  2000 SV Weixdorf e.V.  585 
28. Janik Brenneisen  2006 SV Zwickau von 1904  565 


